B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 05 DE FEVEREIRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE
RECURSOS - TOMADA DE PREÇOS Nº

00010/2023

A presidente da Comissão Permanente de Licitação
– Agente de Contratação TORNA PÚBLICO que os
recursos apresentados pelas empresas ENGEMAX
CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA; G B N
CONSTRUCOES EIRELI – ME E CONSTRUTORA
FORTE BRASIL EIRELI foram julgados
INDEFERIDOS. E, CONVOCA os interessados para
a sessão pública de abertura dos envelopes proposta
de preços das empresas declaradas HABILITADAS
no certame que ocorrerá as 09:00 horas do dia
08/02/2024 no mesmo local da primeira reunião e
maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, Rua Cícero
Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB,
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis. Telefone:
(83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com. Lagoa Seca - PB, 05 de
fevereiro de 2024. ANA PAULA DINIZ BARBOSA
ALVES – Agente de Contratação.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

ATO AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
DE RECURSOS - TOMADA DE PREÇOS Nº

00011/2023

A presidente da Comissão Permanente de Licitação
– Agente de Contratação TORNA PÚBLICO que os
recursos apresentados pelas empresas ENGEMAX
CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA; G B N
CONSTRUCOES EIRELI – ME E CONSTRUTORA
FORTE BRASIL EIRELI foram julgados
INDEFERIDOS. E, CONVOCA os interessados para
a sessão pública de abertura dos envelopes proposta
de preços das empresas declaradas HABILITADAS
no certame que ocorrerá as 10:00 horas do dia
08/02/2024 no mesmo local da primeira reunião e
maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, Rua Cícero
Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB,
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis. Telefone:
(83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com. Lagoa Seca - PB, 05 de
fevereiro de 2024. ANA PAULA DINIZ BARBOSA
ALVES – Agente de Contratação

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 05 de FE V E R E IR O  de 2024 .

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS Nº 00012/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo da
construção civil destinada a execução dos
serviços de construção de Teatro no Município
de Lagoa Seca/PB, objeto do Contrato de
Repasse nº 1072.724–88/2020. Licitantes
inabilitados: F. COSTA CONSTRUCOES,
SERVICOS E LOCACOES EIRELI (8.2.10.; 8.3.2.
c/c o item 6.8.2.); NORDSERV CONSTRUCAO E
REFRIGERACAO LTDA (8.2.1. c/c o item 6.1.;
8.2.5.; 8.2.6.; 8.2.7.; 8.2.10.; 8.2.13.; 8.3.2. c/c o item
6.8.2.; 7.5.1. c/c o item 7.5.2.; 8.2.8.; 8.3.3. c/c
6.8.3.); SOLAR ENERGIA E CONSTRUCOES LTDA
(8.3.2. c/c o item 6.8.2.; 6.8.3. letra b, c/c 8.5.;).
Licitante Habilitado: WJX CONSTRUCOES E
SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA. Informamos
que fica aberto prazo para a apresentação de
recurso em conformidade com o que preceitua o Art.
109 da Lei Federal nº 8.666/93. E não ocorrendo a
apresentação de recurso, ficam desde já convidados
os interessados para a abertura dos envelopes
proposta de preços que acontecerá as 09:00 horas
do dia 19/02/2024 no mesmo local da primeira
reunião da empresa declarada habilitada. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, Rua Cícero Faustino da
Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, no horário das
08h Às 12h dos dias úteis. Telefone: (83) 33661991.
E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Lagoa Seca -
PB, 05 de fevereiro de 2024. ANA PAULA DINIZ
BARBOSA ALVES – Agente de Contratação.